
Zarządzenie Nr 2/25 

Wójta Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizację działań w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Konopnica  

w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: 

poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 zm.: poz. 1940)  

w wykonaniu Uchwały Nr VIII/31/24 Rady Gminy Konopnica z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Konopnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na organizację działań w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Konopnica w roku 2025 stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy  

w Konopnicy, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Konopnicy oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Konopnicy 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego, 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

(-) Jacek Kurowski 

Wójt Gminy Konopnica 


